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Protokoll fra møte i Forsknings- og forskerutdanningsutvalget (FFU) ved Det humanistiske fakultet 

22.02.12. Møtet ble holdt i Møterommet, 3. etasje, Harald Hårfagres gt. 1, og varte fra 12:30 – 14:15. 

 

Til stede fra Forsknings- og forskerutdanningsutvalget ved Det humanistiske fakultet: 

Lillian J. Helle, Einar Thomassen, Kevin Cahill, Margareth Hagen, Tor B. Trolie, Brynjulf Stige, Ellen 

Mortensen (vara), Silje Drevdal 

 

Forfall: 
Rasmus Slåttelid, Mikkel Andreas Eriksen 
 
 
Fra administrasjonen: 
Ass. fakultetsdirektør Sonja Dyrkorn, rådgiver Unni K. Utvik 
 
 
 
Representanten fra STIP-HF, Silje Drevdal, informerte om at hun er oppnevnt foreløpig som 
representant for STIP-HF. Det er ennå ikke gjennomført valg på representanter til FFU, og det er 
derfor mulig at representasjonen fra STIP-HF vil bli en annen etter valget. 
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GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
Godkjent. 
 
 
 
REFERATSAKER OG ORIENTERINGER 

  
1 BOA-retningslinjer (utdelt I møtet) 

Sonja Dyrkorn orienterte om retningslinjene for bidrags- og oppdragsfinansiert virksomhet 
(BOA) ved fakultetet, vedtatt av fakultetsstyret 17.06.10. Som konsekvens av endringer sentralt 
ved UiB må satsene for et eksternfinansiert årsverk justeres opp fra ca. NOK 100.000 til NOK 
175.000. 
 

2 Kvalifikasjonsrammeverket (utdelt i møtet) 

Kvalifikasjonsrammeverket skal implementeres for 3. syklus (ph.d.) innen utgangen av 2012. 

Siden UiB har kun ett ph.d.-reglement, vil en del bli gjort sentralt. For fakultetet blir det viktig å 

utarbeide læringsutbytteskrivelser for alle kurs som skal tilbys på ph.d.-nivå. 

 
3 Kurs ved NHH: Academic Writing in a Research setting (utdelt i møtet) 

Institutt for fagspråk og interkulturell kommunikasjon ved NHH tilbyr ph.d.-kurset Academic 
Writing in a Research Setting hver høst. Kurset, som gis på engelsk, har et omfang på 2,5 stp. 
Ansvarlig for kurset er professor Trine Dahl. Kurset er åpent også for våre kandidater. 
Interesserte kan ta kontakt med Institutt for fagspråk og interkulturell kommunikasjon. 
 

4 Konferansen Profesjonalisering av forskningsadministrasjon (muntlig) 
Universitets- og høgskolerådet arrangerer konferansen Profesjonalisering av 
forskningsadministrasjon – På vei mot et forskningsadministrativt nettverk i Norge? på 
Gardermoen 12.-13-04.12. Målgruppen er blant annet forskningsdekaner og 
forskningskoordinatorer. Invitasjonen til konferansen sendes ut til FFU med varaer. 
 

5 Driftsmidler basert på publisering – Fagerbergmodellen (muntlig) 

Driftsmidler basert på publisering blir en årlig ordning. For hver ansatt som i gjennomsnitt har 

produsert 1 publikasjonspoeng per år i en treårsperiode, vil det bli stilt inntil NOK 20.000 til 

rådighet som driftsmidler til forskning i 2012. Ordningen gjelder kun fast ansatte i 100 % delte 

stillinger (dvs. med 50 % til forskning), og bare ansatte som er professorer, førsteamanuenser, 

instituttledere eller dekaner. Melding er allerede gått ut til dem som får midlene. Det bør være 

konfidensialitet rundt listene, men grunnenhetene bør gi en generell informasjon om 

ordningen. Det ble opplyst at AHKR allerede praktiserer en ordning der ansatte blir tilgodesett 

med NOK 2.500 pr. publikasjonspoeng 

 
6 Registrering av mobilitet blant vitenskapelig ansatte (muntlig) 

Fakultetet må hvert år rapporterer mobilitet blant vitenskapelig ansatte (både utreisende og 
innreisende). Det er alltid problematisk å samle inn dataene. Det viser seg at alt ligger til rette 
for å registrere og rapportere mobilitet via Cristin. Universitetet i Oslo gjør allerede dette. I 
samarbeid med Cristin ved UiB og grunnenhetene vil fakultetet jobbe for å få registrert de 
relevante dataene før neste års rapportering. 
 

7 SFF (muntlig) 

Alle 25 søkerne fra UiB har nå fått tilbakemelding fra NFR for runde 1. UiB får melding 15. mai 

om hvem som går videre til runde 2, og HF ligger godt an foreløpig. 

 

8 Veikart for infrastruktur (muntlig) 

Dekanen og Sonja Dyrkorn har vært på et møte i Oslo angående Veikart for infrastruktur. NFR 

har satt av mange millioner over tid til dette. HF har tidligere fått midler til Clarino. Også i år er 

det en god del millioner til fordeling. Finnes det aktuelle prosjekt ved fakultetet? Det kan også 

være aktuelt med et samarbeid med UB om digitalisering av arkiv på sikt. 
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Lenke til program og presentasjoner på INFRA-dagen 2012: 

http://www.forskningsradet.no/servlet/Satellite?c=Page&cid=1253969533756&pagename=inf
rastruktur%2FHovedsidemal 

 

8. Fellesløftet 
Prosjekt som ikke når helt fram i NFR, og som får karakteren 6 eller 7, kan få midler gjennom 
FRIPRO/Fellesløftet. HF fikk tilslag på ett prosjekt ved ordinær tildeling i Forskningsrådet. Etter 
etablering av Fellesløftet har HF fått midler til tre nye prosjekt. Sjansen for at HF-prosjekt kan 
gå inn, har derved økt fra en tilslagsrate på 6 % til oppimot 25 %. 
 

  
VEDTAKSSAKER 
  
FFU 1/12 Gjennomgang av mandat 

 
Vedtak: Forsknings- og forskerutdanningsutvalget tar mandatet til etterretning. 
 

FFU 2/12 Presentasjon av nøkkeltall ved Det humanistiske fakultet 
 

Vedtak: Saken utsettes. Nøkkeltallene sendes ut med referatet. Saken tas eventuelt opp 

igjen i neste møte. 

 
FFU 3/12 Startdag for nye ph.d.-kandidater 

 

Vedtak: Prodekanen får fullmakt til å utarbeide et opplegg for startdagen i samråd med 

grunnenhetene og STIP-HF. 

 
FFU 4/12 Nytt emne på 5 studiepoeng i forskerutdanningen 

 

Vedtak: Forsknings- og forskerutdanningsutvalget nedsetter en gruppe som skal 

utarbeide forslag til opplegg for 5 studiepoeng alle kandidater vil ha nytte av. Forslaget 

legges fram for FFU på et ekstramøte i juni etter eksamensperioden. 

 
 


